
GRILLE TARIFAIRE LANGUES
Professionnels

Particuliers

Enfants/Étudiants

Pass annuel Enfants/Étudiants

Traduction

Individuel Duo Groupe (4 min)

Individuel Duo Groupe (4 min)

Individuel Duo Groupe (4 min)

À l’année Découverte

Tarif par mot

à partir de 55€ à partir de 30€ à partir de 20€

à partir de 40€ à partir de 30€ à partir de 15€

à partir de 40€ à partir de 30€ à partir de 15€

420€ 50€

à partir de 0,15€

Prix net TVA non applicable art. 202b du CGI (exonération de TVA des opérations de formation professionnelle continue) 

Prix net TVA non applicable art. 202b du CGI (exonération de TVA des opérations de formation professionnelle continue) 

Prix TTC

Prix TTC

Prix TTC



GRILLE TARIFAIRE INFORMATIQUE

Professionnels, Particulier, Enfants et Étudiants

Individuel Duo Groupe (4 min)Trio

Prix net TVA non applicable art. 202b du CGI (exonération de TVA des opérations de formation professionnelle continue) 

à partir de 70€ à partir de 40€ à partir de 30€ à partir de 20€

Bureautique, Infographie et Technique


